
Uchwała Nr 69/21 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  08.06.2021 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej Gminy Miasto Szczecin przy ul. Teofila Starzyńskiego  

w Szczecinie.  

 
Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wydaje pozytywną opinię w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej w drodze przetargu stanowiącej działkę nr 

3/15 z obrębu ewidencyjnego nr 1030 w rejonie ul. Teofila Starzyńskiego w Szczecinie z zachowaniem istniejącego 

podziemnego schronu (bez rozbiórki).     

                                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

                                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

                                                                                                    Małgorzata Zychowicz-Prus         

 


